



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** FELIX OSORES **Telefono:** 3090600  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76130  
**Estado:** QUERETARO

**Serie y Folio:** WR 128 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 24/01/2015 12:33  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-01-24T12:33:26  
 42742073-0588-4B13-89B5-40BE94DC783B

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12498078	PIEZA	PAQ CIERRE, RDA	308.00	308.00
1.00	13315747	PIEZA	PLACA-INST SUSP DLNT	146.00	146.00
1.00	13465094	PIEZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	157.60	157.60
1.00	13592067	PIEZA	COJINETE-RDA DLNT	1,138.00	1,138.00
1.00	25190451	PIEZA	M#DULO-CONT MTR(SIN CALBRJ)	13,917.00	13,917.00
1.00	93753089	PIEZA	PROTECTOR DE ESPEJO	202.00	202.00
1.00	93753164	PIEZA	CINTA CIERRE P/LAT T	0.80	0.80
1.00	93753166	PIEZA	CINTA-CIERRE P/LAT DLNT	0.80	0.80
1.00	93753167	PIEZA	CINTA CIERRE P LAT D	0.80	0.80
1.00	94705160	PIEZA	GU#A-SALPICADERO PCHQ DLNT	27.20	27.20
1.00	95932779	PIEZA	VARILLA-AMRR EXT MCNSM DIR	512.00	512.00
1.00	22805437	PIEZA	PAQ GRADA AY"	6,072.65	6,072.65
1.00	23423549	PIEZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA	1,823.00	1,823.00
1.00	95395384	PIEZA	CONDENSADOR	4,939.00	4,939.00
12.0	22676970	PIEZA	ELEMENTO FILTRO DE A	201.20	2,414.40
1.00	95351861	PIEZA	MOLDURA-LADO INF P/L TR	396.00	396.00
1.00	94757247	PIEZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2,078.40	2,078.40
1.00	94716946	PIEZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	2,167.20	2,167.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (CUARENTA Y DOS MIL CIENTO OCHO PESOS 99/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** FELIX OSORES  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76130  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 128 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 24/01/2015 12:33  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-01-24T12:33:26  
 42742073-0588-4B13-89B5-40BE94DC783B

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

izlZbUkg/b8om4bHtNsAVcOGM2hErl6i8HT04P0mliD4w3T7uUG6ApHtcJGYVbKrOVHyU8jE/6R5pd0ptgX8DqaH732YyZpA9K3tINPc97IH9RkFxl8Dn67YkwXz7x  
 IB7aFO0HYPPQ8Md8T7XLL8O3PzzLgUXev6g+coMU+ZsA=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|42742073-0588-4B13-89B5-40BE94DC783B|2015-01-24T12:33:26|  
 izlZbUkg/b8om4bHtNsAVcOGM2hErl6i8HT04P0mliD4w3T7uUG6ApHtcJGYVbKrOVHyU8jE/6R5pd0ptgX8DqaH732YyZpA9K3tINPc97IH9RkFxl8Dn67YkwXz7x|  
 B7aFO0HYPPQ8Md8T7XLL8O3PzzLgUXev6g+coMU+ZsA=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

FJGwffkx/h9bs32uzo3OspVgYXiBzUr4AHckkPzonMMPsGdiXGZJyVwX1cDBApJG6Yva5c4/l3lseKeCJ7INHnLtc/djeE9KDsw1plVYQ2Q+  
 +WDZjOTP1LZp4HRInCt8UmDbWmitxT9KDbsPmoO9d2dVRokCFB3j8CP9rH/ps=



**Total con Letra (CUARENTA Y DOS MIL CIENTO OCHO PESOS 99/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 2,108.99  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	36,300.85
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	5,808.14
<b>Total</b>	42,108.99

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)